
Årsberetning for U&IL Glimt fotball 2025 

 
Generelt.   
 

● Stabilt år på lagfronten uten store endringer som foregående sesong. Oppstart av 

nytt kull og resterende lag som før. 

● Vi i UIL Glimt prøver også å være med på alle cuper som arrangeres i Orkland. Så 

Glimt hadde et godt oppmøte på lokale cuper.  

● Glimtcup 2025 ble en suksess igjen. Som tidligere var det laber påmelding før siste 

ukene og vi endte på totalt 49 lag som ikke var langt unna rekorden fra 2024. Gode 

tilbakemeldinger og en veldig bra gjennomført cup av alle innvolverte. 

● Diamonds spilledag og andeløp ble også arrangert i 2025, men forandringen dette 

året var at Glimt var arrangør alene uten Lions klubben. Det gikk veldig bra og det ble 

god stemning, fornøyde mennesker og en vellykket dag.  

● Det har blitt etablert en samarbeidsavtale med OIF på tvers av klubbene for å sikre 

god aktivitet og tilbud for alle. Denne avtalen hjelper spesielt oss i Glimt mtp lag om 

vi har for få spillere. Avtalen gir også åpninger for treningshospiteringer på tvers, 

felles trenerforum og lagleder forum om ønskelig.  

● Ellers et veldig fint og rolig år uten de store byggedugnadene og stabil drift.  

 

Senior:  

Senior rykket opp til 5 divisjon for denne sesongen. 

Dette viste jeg å bli hardt. Ble en tung sesong med mye helgekamper, men rykket ikke ned.. 

På godt og vondt. 

Etter en tøff sesong har spillergruppen endret seg drastisk i senior av forskjellige grunner. 

Folk flytter, ikke tilstrekkelig med tid og flere årsaker.. Pga disse sammenfallende årsakene 

er statusen på senior at omtrent hele spillergruppen har forduftet..  

Vi opprettet samarbeid med OIF for å prøve å holde aktivitet for Glimt senior og ikke minst 

Glimt som klubb, noe som flesteparten av spillergruppen ville for å ha et tilbud..  

Status pr nå er at omtrent ingen Glimtspillere er med videre på samarbeidslaget og sagen 

fortsetter.  



Vi er uansett ikke i tvil om at Glimt kommer tilbake med et stødig eget  seniorlag igjen, men 

pr nå er det fortsatt samarbeidslag som er eneste løsning.  

 

Diamonds:  

Egen årsberetning. Et lite utdrag kommer her. 

Vi er nå 12 aktive spillere, i alderen 13 til 57 år, som møter på treningene hver uke, og to til 

fire som trener av og til innimellom. Det hender det er med et søsken eller to å trener også, 

og det er veldig artig, da blir det litt «fart» på både spillere og trenere . 

Vi spiller 3’er og 5’er fotball. 

Vi har treninger èn gang i uka hele året, vi trener en og en halv time hver gang. Vinters tid i 

Orklahallen på Orkanger og sommers tid på Glimt U&IL sitt anlegg på Gjølme. Vi legger inn 

litt sommerferie og juleferie da. 

Trener er Lina Bjørndal Westerlund, Lagleder ( trener) Kari Haug Gjønnes. 

Har hatt en kjempefin sesong med flere spilledager i Trondheimsregionen og ikke minst på 

hjemmebane her på Glimt Stadion.  

Som tidligere trenger de sårt en trener til og helst to! Det jobbes i alle fora om å få til dette. 

Så om dere kjenner noen som kjenner noen ta gjerne kontakt! Stillingen er lønnet ihht 

avtale.  

En gladnyhet er at Diamantene skal på Solgården i Spania! Dette er et kjempefint tilbud for 

gruppen.  

Solgården er en plass spesielt tilrettelagt for personer med nedsatt funksjonsevne.  

De gleder seg!  

 

 

Fotballstyret ville takke alle frivillige og dugnadssjeler for en fin sesong! Uten dere går det 

ikke :)  

 


